_______________________________________________________________________________________________

Rua Mariz e Barros, 775 - Tijuca – Cep 20270-004

Tel.: (0xx21) 3950-3063

sup.hugg-unirio@ebserh.gov.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE E GUINLE – HUGG

A Comissão Unificada para Concessão de Vagas no Alojamento dos Residentes do HUGG, no

uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria - SEI nº 82, de 25 de fevereiro de 2025, torna público

o resultado preliminar do processo seletivo para a concessão de moradia provisória no Alojamento

dos Residentes do Hospital Universitário Gaffrée e Guinle (HUGG-Unirio), estabelecido no edital nº

01/2025.

CANDIDATO RESULTADO

FLAVIO DA SILVA COSTA UMBELINO APROVADO

HELOISA GRIESE LUCIANO DOS SANTOS APROVADA

LETICIA LIEGE FIALHO DE PAULA APROVADA

MARIA THEODORA SIRTOLI MARCONDES APROVADA

PATRICK MAGALHAES DOS SANTOS APROVADO

RAFAEL DOS SANTO LOPES CARVALHO APROVADO

Rio de Janeiro, 07 de março de 2025.

Comissão de Seleção Unificada

Portaria SEI nº 82, de 25 de fevereiro de 2025